ammissibilità delle offerte ed alla deliberazione sulle medesime e, eventualmente, 

all’avvio della gara con le modalità telematiche indicate nel prosieguo del presente 

avviso. 

NOTIZIE RELATIVE AGLI IMMOBILI  

DESCRIZIONE LOTTI 

LOTTO UNICO 

PREZZO BASE D’ASTA: EURO 77.000,00 (settantasettemila/00). 

OFFERTA MINIMA PRESENTABILE, PARI AL 75% (settantacinque per cento) 
DEL PREZZO BASE D’ASTA: EURO 57.750,00 

(cinquatasettemilasettecentocinquanta/00).  

AUMENTO MINIMO IN CASO DI GARA TRA GLI OFFERENTI: EURO 4.000,00 

(quattromila/00).